
UCHWAŁA NR IV/15/2015
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy  środków stanowiących fundusz sołecki

Na podstawie na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2013 r  poz. 594 z późn. zm.), art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r o funduszu sołeckim ( Dz. U. z 2014 r  
poz. 301) - uchwala się , co następuje :

§ 1. 

Rada Miejska Wielichowa  wyraża zgodę na wyodrębnienie środków stanowiących fundusz sołecki w budżecie 
gminy .

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowo.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: CABBC62B-55F4-4CF9-B118-F6E51238DFEE. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy

Honorata Kozłowska

UZASADNIENIE

do uchwały nr IV/15/2015 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 26 marca 2014 r .

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki.

Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r o funduszu sołeckim (Dz.U. 2014 poz. 301 ) Rada
Miejska rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie Gminy środków stanowiących fundusz sołecki.

Środki funduszu mają zostać przeznaczone przez sołectwa na realizację przedsięwzięć, które będą zadaniami
własnymi Gminy i służą poprawie warunków życia mieszkańców poszczególnych sołectw . Jednocześnie
wyodrębnienie funduszu sołeckiego może odegrać dużą rolę na wsi stając się wsparciem dla wzrostu aktywności
społecznej i inicjatyw obywatelskich, a także w budowie kapitału społecznego i umiejętności współdziałania .
Korzyści dla Gminy są natomiast dodatkowe środki ( refundacja) z budżetu państwa w wysokości do 30 %
wykonanych wydatków.

W związku z powyższym przyjęcie w/w uchwały uważa się za zasadne.

 

Id: CABBC62B-55F4-4CF9-B118-F6E51238DFEE. Uchwalony Strona 1




